
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE III- LAVORI PUBBLICI 

Determinazione di n° 94 del 03/03/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: DICHIARAZIONE DI EFFICACIA  AGGIUDICAZIONE  LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE” COD. 
CUP D33I20000060004  – COD. CIG 8573177976

                                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di  
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,  
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.  Dichiara, altresì, l’insussistenza di relazioni di  
parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o  frequentazioni  abituali  tra  il  medesimo  e  il  
destinatario del presente provvedimento.

Vista la delibera di G.M. n.134      del   29/12/2020         avente ad oggetto “Approvazione perizia 
per  la  Manutenzione  straordinaria  dell’Impianto  di  Pubblica  Illuminazione  ,”  dall’importo 
complessivo di € 80.000,00 ed un importo dei lavori di € 64.670,55 di cui   € 61.170,55 per lavori a 
base d’asta ed € 3.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso
Visto che  con  lo  stesso  atto  si  prenotava  la  spesa  sul  bilancio  comunale  2020   missione 
10.05.2.02.cap. 3553 ;
Vista la  determina  n.  1560 del  31/12/2020 con la  quale  si  approvava la  determina  a  contrarre 
mediante procedura negoziata tramite Mepa, per l’affidamento dei lavori,  fissando alla data del 
26/01/2021  il  termine  per  l’espletamento  della  gara  e  si  impegnavano  le  relative  somme sulla 
sopracitata missione di bilancio;
Vista  la  determina  n.  170  dell’11/02/2021  con  la  quale  veniva  approvata  la  proposta  di 
aggiudicazione, con la quale i lavori di che trattasi  venivano affidati all’impresa Laser srl   con sede 
in Terrasini in via Vincenzo Madonia n. 50 P.IVA  04446910822 ,  per un importo dei lavori di € 
46.663,950  oltre  oneri  per  la  sicurezza  non  soggetti  al  ribasso  di  €  3.500,00,  per  un  totale 
complessivo di € 50.163,95.

Preso atto che in tale determina si subordinava l’efficacia dell’aggiudicazione all’acquisizione della 
documentazione attestante il possesso dei requisiti dichiarati dall’impresa in sede di partecipazione;

 Preso atto che tale documentazione è stata acquisita e che l’impresa risulta in regola con quanto 
dichiarato in sede di gara,
 

Pagina 1/3



Preso atto che a tale intervento è stato assegnato il codice CUP D33I20000060004 ed il COD. CIG 
8573177976

                                                              Determina

Di  dichiarare  l’efficacia  dell’aggiudicazione  dei  lavori  di Manutenzione  straordinaria 
del’impianto di Pubblica Illuminazione del territorio comunale” cod. CUP D33I20000060004 
cod. CIG  8573177976, a favore dell’impresa  Laser srl   con sede in Terrasini in via Vincenzo 
Madonia n. 50 P.IVA  04446910822 , per un importo dei lavori di € 46.663,950 oltre oneri per 
la sicurezza non soggetti al ribasso di € 3.500,00, per un totale complessivo di € 50.163,95.
Di dare atto che  a tale procedura è stato attribuito il codice CUP D33I20000060004– COD. CIG 
8573177976

Di  dare atto che con determina n. 1560 del 31/12/2020 si è proceduto all’assunzione dell’impegno 
spesa  di € 80.000,00 sulla   missione 10.05.2.02.cap. 3553  del bilancio 2020

Il Responsabile dell’Istruttoria                                 Il Responsabile Unico del   III  Settore LL.PP.                     
M.C.Biundo                                                                                                Geom. Evola Vincenzo

                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici
I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   

 - Vista la Determina Sindacale n.   1 del 18/01/2021 ;

- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore
                        Geom. Evola Vincenzo

Pagina 2/3



   

Cinisi,  03/03/2021 Il Responsabile del Settore
Vincenzo Evola / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	
	
	DETERMINA


